• i danni subiti dal prestatore di lavoro che, al momento dell’evento dannoso, non stava svolgendo attività 
lavorativa; 

• le malattie professionali di qualsiasi natura. 
L’estensione di garanzia RCO si intende prestata con Sotto Limite di € 300.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) 
per sinistro e con l’applicazione di una franchigia di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) per sinistro. 

CAPITOLO 5 

COSA NON È ASSICURATO - ESCLUSIONI 

Art. 20. Esclusioni 

L’Assicurazione: 

Diversa Attività 
20.1 Non opera in relazione ad Attività Professionale diversa da quella/e indicata/e nel Modulo di Proposta; 
20.2 Non opera per danni corporali e materiali determinati da fatti non direttamente imputabili ad un obbligo di natura